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WOJEWODZKIE STOWARZYSZENIE
SPORTU | REHABILITACI
NIEPELNOSPRAWNYCH
START KATOWICE

XVI Ogolnopolski Integracyjny Miting Ptywacki
im. Mac¢ka Maika w ramach Paraptywackiego Grand Prix Polski
Tychy, 14- - 15-10-2023

Ministerstwo
Sportu i Turystyki

Najlepsze wyniki wg punktow

22 z 25 konkurencji

Punkty: FINA 2016

Mezczyzn
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URBANIAK Olivier
ZINKOVSKY!I Nestor
PIATKIEWICZ Piotr

GAJDA Jan

MROZ Szymon
KOMOROWSKI Kacper
LAWNICZAK Aleksander
POPRAWA - JAKUBAS Jakub
WLADYKA Marcin

. SELDER Krystian

Kobiet
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o
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RADEK Wiktoria
RACZKOWSKA Maja
WEGRZYCKA Malgorzata
KEDZIORA Vanessa
OKON Anna

KUPCZYK Natasz
MIERNIK Hanna

RAJCA Matylda

ZYCHON Tatiana
GIERACH Oliwia
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MKS Trojka £6dz

MKS Trojka £6dz

MKS Trojka £odz

MKS Trojka £6dz

MKP ,,Wodnik 29" Tychy
MKP ,,Wodnik 29" Tychy
MKP ,,Wodnik 29" Tychy
MKP ,,Wodnik 29" Tychy
Uks Wodnik 29 Katowice
MKS Trojka £6dz

MKP ,,Wodnik 29" Tychy

LKS Jednos¢ 32 Przyszowice
MKS Trojka £6dz

MKP ,,Wodnik 29" Tychy

LKS Jednos¢ 32 Przyszowice
MKP ,,Wodnik 29" Tychy
MKP ,,Wodnik 29" Tychy

LKS Jednos¢ 32 Przyszowice
MKP ,,Wodnik 29" Tychy
MKP ,,Wodnik 29" Tychy

100m grzbietowy
100m dowolny
100m motylkowy
400m dowolny
50m dowolny
100m klasyczny
100m klasyczny
50m klasyczny
50m klasyczny
200m dowolny

50m klasyczny
400m dowolny
200m dowolny
50m motylkowy
400m dowolny
50m dowolny

50m klasyczny
200m dowolny
50m dowolny

50m dowolny

56.07
52.00
56.94
4:09.72
23.91
1:05.72
1:05.75
29.90
30.05
1:59.62

32.26
4:39.04
2:12.30

29.25
4:46.89

28.45

35.51
2:19.83

29.71

29.85

664
645
615
614
608
605
605
602
593
573

711
593
587
579
546
545
533
497
478
471

Obstuga zawodéw: tukasz Widzik
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